Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ z dnia 17.09.2010 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada koncepcję techniczno-technologiczną dla Zadania nr 1 – „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czechowicach-Dziedzicach”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada: Koncepcję modernizacji oczyszczalni ścieków w Czechowicach-Dziedzicach.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do pkt. 8 IDW termin wykonania zamówienia ppkt. 1)

Kiedy Zamawiający przewiduje zawarcie poszczególnych umów z wykonawcami Kontraktów? Prosimy o podanie przyjętego harmonogramu realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

IV kwartał 2010 r.

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do pkt. 8 IDW termin wykonania zamówienia ppkt. 2)

Czy termin końcowy realizacji zadania 2 to 8 miesięcy od daty podpisania umowy?

Prosimy o podanie przewidzianego terminu końcowego realizacji całego zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak - termin końcowy realizacji zadania 2 to 8 miesięcy od daty podpisania umowy.

Przewidziany termin realizacji całego zamówienia – czerwiec 2011 r.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia na pomoc techniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Szacunkowa wartość zamówienia na pomoc techniczną wynosi: 78.500,00 zł netto

